Fußballclub Hagen/Uthlede von 2000 e.V.



FC Hagen/Uthlede von 2000 e.V. · Quellenweg 6 · 27628 Hagen im Bremischen

An alle Mitglieder des FC Hagen/Uthlede von 2000 e.V.

Datum

Hagen, 12. Februar 2018

Einladung

zur Jahreshauptversammlung des FC Hagen/Uthlede von 2000 e.V. am Mi., d. 14.03.2018 um 19:00 Uhr im Vereinsheim Hagen.

Tagesordnung

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Grußworte der Gäste
- 3. Feststellung der stimmberechtigten Mitglieder
- 4. Verlesung des Vorjahresprotokolls
- 5. Genehmigung des Vorjahresprotokolls
- Jahresbericht des Leiters Herrenspielbetrieb Jahresbericht des Leiters Jugendspielbetrieb
- 7. Bericht des Kassenwartes
- 8. Bericht der Kassenprüfer
- 9. Entlastung des Vorstandes
- 10. Wahlen:
 - a. 2. Vorsitzender
 - b. Schriftwart
 - c. Stv. Herrenspielbetrieb
 - d. Leiter Jugendspielbetrieb
 - e. Stv. Jugendspielbetrieb
 - f. Kassenprüfer
 - g. Beisitzer
- 11. Anfragen und Anträge
- 12. Verschiedenes
 - a. Flutlichtanlage Kreissportplatz
 - b. Oberliga Niedersachsen
 - c. Homepage

Anträge sind satzungsgemäß bis 8 Tage vor Beginn (06.03.2018) der Jahreshauptversammlung schriftlich beim Vorstand einzureichen.